

MUŞ OVASI KALKINIYOR

Muş'ta Murat Nehri üzerinde inşaatı devam eden Alpaslan II Barajı ve HES 265 MWe kurulu güce ve yıllık 862 milyon 270 bin kWh elektrik üretim kapasitesine sahip olacaktır. Bu üretim kapasitesi yaklaşık 375 bin kişinin yaşadığı bir şehrin tüm elektrik enerjisi ihtiyacına karşılık gelmektedir.



ÖZEL SEKTÖRDE EN BÜYÜK BARAJ GÖLÜ

5 Köy için yeniden yerleşim sağlanacak.

Projenden dolayı 22 köy kısmen veya tamamen etkilenmektedir. Bu köylerden su altında kalan Tepe, Bağıcı, Kayalidere köyleri ile Göçmenler mezarası için tamamen ve Sanlıca köyü için ise kısmen yeniden yerleşim projesi hayata geçirilecektir. Energo-Pro'nun yeniden yerleşim konusunda yasal herhangi bir zorunluluk bulunmamasına rağmen örnek sürdürülebilir bir proje oluşturma çabasıyla büyük bir rol üstlenmektedir.



ENERGO-PRO ALPASLAN II BARAJI VE HES

MURAT NEHRİ ENERJİ AŞ.



ŞİKAYET MEKANİZMASI

Paydaşlar, yazılı ve sözlü iletişim mekanizmalarını kullanarak her konuda bilgi edinebilecekleri ve şikayetlerini çözebilecekleri platformlardan sosyal ekibimize her an ulaşabilirler.

Barajdan etkilenen insanların karşılaşabilecekleri olumsuzlukları ortadan kaldırmak amacıyla Sosyal Yönetim Mekanizması aktif olarak işlemektedir.



Energo-pro tüm paydaşlarla iletişim halinde

Sürdürülebilir proje ilkeleri kapsamında Energo-Pro tüm sivil ve yerel topluluklarla, sivil toplum kuruluşlarıyla, projeye ilgisi olan proje paydaşları, kamu kurumları ile sürekli iletişim halinde çalışmaktadır.



SOSYAL EKİP İŞ BAŞINDA

Köylü, çiftçi, kadın, çocuk tüm paydaşların sorun ve talepleriyle ilgilenen Sosyal Ekip proje sahasında ve bir telefon kadar yakınıınızda.

Casim Can Hindioğlu

Tel: 0535 019 39 88

Projeye İletişim

Şikâyet mekanizması kapsamında projeden etkilendiğini iddia eden herkes proje sahasında Sosyal ekibimizi ziyaret edebilir ve şikâyetini bildirebilir.



KAPSAYICI, DUYARLI VE ORTAK DEĞERLERE SAHİP

Energo-Pro Kurumsal Sosyal Sorumluluk ilkeleri doğrultusunda sürdürülebilir enerji projeleri oluşturmak amacıyla , paydaşlar, yerel yönetimler ile kapsayıcı bir ortaklığa hazırdır. Bu kapsamda paydaşlarımızın faydasına çalışmak amacıyla iş birliğine hazırdır.